PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120/TB-THHĐ Hưng Đạo, ngày 01 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 04 năm 2024

I. Trọng tâm
- Tiếp tục chỉ đạo thực hiện nề nếp, thực hiện nghiêm túc quy chế

chuyên môn; tăng cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn trường học, phòng

chống tai nạn thương tích, đảm bảo an toàn giao thông, đảm bảo VSATTP

trong nhà trường.

- Tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ do

Phòng GD&ĐT tổ chức.

- Tham gia Ngày hội Tiếng Anh - English Festival dành cho học sinh

Tiểu học, cấp thị xã năm học 2023 – 2024.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ tháng 4.

II. Lịch cụ thể

Thời

gian

                          Nội dung

Người

Thực hiện

03/4
Hoàn thiện hồ sơ lựa chọn SGK  để phục vụ công tác

thẩm định  hồ sơ lựa chọn SGK năm học 2024-2025.
PHT

03/4 Tham gia hập dữ liệu đối với viên chức ngành giáo dục Đ/c Sen

04-06/4 Tổ chức chấm SKKN, GPST cấp trường BGK

05/4 Họp hội đồng CBGVNV

05/4
Tổ chức Cuộc thi Tiếng Anh trên mạng Internet ( IOE)

vòng thi cấp Quốc gia
PHT, GV, HS

08/4
Tổ chức hưởng ứng ngày “ Toàn dân rèn luyện thân thể

theo gương Bác Hồ vĩ đại
CBGVNV

09/4 Dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 4/2024
Đ/c Hương -

Hiệu trưởng

11/4
Gặp mặt HS tham gia Ngày hội Tiếng Anh cho học sinh

Tiểu học cấp thị xã
BGH, GV, HS

11/4
Tham dự tập huấn công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của

đảng.
Đ/c Hương -

HT

13/4
Tham gia Ngày hội Tiếng Anh - English Festival dành

cho học sinh Tiểu học, cấp thị xã năm học 2023 - 2024.
PHT, GV, HS

15/4 Tổ chức ngày hội an toàn giao thông năm 2024
BGH, TPT,

GV, HS

16/4-

23/4

Thực hiện kiểm tra hồ sơ PHT; việc thực hiện nhiệm vụ

của 03 giáo viên; kiểm tra công tác chấm, chữa bài của

GV

BGH. GV

22/4 Tổ chức hoạt động trải nghiệm - sinh hoạt dưới cờ HS khối 3

24-25/4

Tham dự tập huấn, chuyên đề dạy và học môn Nghệ

thuật ( Âm nhạc, Mĩ thuật) Chương trình GDPT 2018

cấp TH

Đ/c PHT;

Thùy Anh,

Hồng; Hiền

25/4

Đón đoàn kiểm tra thẩm định, rà soát, đánh giá công tác

xây dựng danh hiệu "Cơ quan, đơn vị đạt chuẩn văn

hóa"khối trường học trên địa bàn thị xã Đông Triều giai

đoạn 2022-2026

BCHCĐ

*.Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường

sẽ thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

 - Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên,

nhân viên truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV ( t/h);

- Cổng TTĐT trường;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./

		2024-04-10T10:06:58+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!